### §. III.

De arrhis in remunerationem pudicitia, nobilitatis, & dotis sponsa traditis ab sposo, vel à viro vxori.

<sup>1</sup> Explicantur huiusmodi arrhae.

<sup>2</sup> An sponsa retinere arrhas possit, si virgo non sit.

<sup>3</sup> Affirma